

Pressmeddelande

2021-06-30

BMI Group, Cuebid Syd AB och New Nordic Health Brands blir senaste tillskotten av nya hyresgäster i Peabs och Volitos kontorsskrapa The Point i Malmö

The Point på Hyllie i Malmö fortsätter att attrahera nya hyresgäster. Under hösten tillträder bl. a BMI Group, Cuebid Syd AB och New Nordic Health Brands sina nya lokaler i Peabs och Volitos skyskrapa.

– The Point är ett kontorshus som attraherar bolag från flera olika branscher. Att framgångsrika bolag som BMI Group, Cuebid Syd AB och New Nordic Health Brands nu väljer huset, är såklart mycket roligt. Det hållbara läget nära stationen, servicen i huset och samarbetet med andra företag i The Point, är saker vi vet bidrar till att man väljer att lägga sin kontorsverksamhet här, säger Peter Härle, fastighetschef i The Point.

BMI Group är en av Europas största takleverantörer. Nu ser man fram emot att flytta in på ett helt våningsplan på våning 25.

– Jag tror att vi kommer se på kontoret på ett förändrat sätt i framtiden. Det blir mer en mötesplats och i The Point kommer vi kunna skapa ett skraddarsytt kontor man som medarbetare vill komma till. Det stationsnära läget möjliggör ett hållbart resande och det tar inte många minuter att nå Köpenhamn. För oss var The Point ett naturligt val och det mest attraktiva kontorshuset på Hyllie, säger Harald Burgstaller, VD på BMI Group.

Det börsnoterade bolaget New Nordic Health Brands kommer att flytta i september att tillträda 248 kvm på våning 16 i huset. Nordic Health Brands driver framgångsrikt sin verksamhet som en av de ledande aktörerna inom örtbaserade kosttillskott och skönhetsprodukter.

– I The Point får vi moderna lokaler på ett oslagbart läge, konstaterar Karl Kristian Bergman Jensen, Chief Executive Officer New Nordic Health Brands.

Även för det expanderande IT-säkerhetsbolaget Cuebid föll valet på The Point. Nu planerar man för att flytta in på ett kontor om 193 kvm på våning 22.

– Vi har tidigt i processen fått en bra bild av vår kommande hyresvärd, när vi tillsammans skraddarsyr vårt nya kontor. Att vi sedan får en magisk utsikt är få förunnat liksom att vi har närheten till stationen och till den internationella flygplatsen Kastrup bara ett par minuter bort. Flytten till The Point blir även ett sätt för oss att kunna attrahera den bästa arbetskraften på ett pendlarvänligt läge i ett område som erbjuder all tänkbar service, säger Thomas Johnson, VD Cuebid Syd.

The Point stod klart för inflyttning i Januari 2020 och är sammanbyggt med Quality hotel View och erbjuder bemannad reception samt hotellets hela serviceutbud. Fastigheterna ägs gemensamt av Peab Fastighetsutveckling Syd AB och Volito Fastigheter AB.

Foto: Erik Grönlund

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Fasth, kommunikationsansvarig Peab Fastighetsutveckling Syd, 072 533 54 81

Peter Härle, fastighetschef The Point, 073 413 32 55

Peab är Nordens samhällsbyggare med 16 000 medarbetare och en omsättning på 57 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levts. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

